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Styrelsen for Brf Rosenlund 1 Hammard far hirmed avge arsredovisning for rikenskapséret 2020.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberittelse

Allmént om verksamheten

Foreningen har till andamaél att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens
fastighet uppléta bostadsrittsldgenheter under nyttjanderdtt och utan tidsbegrénsning. Féreningen &r ett
privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229).

Foreningens fastighet
Foreningens fastighet Hammar 1:1040 i Hammard kommun bestér av radhus i tva plan med totalt 28
bostadsrétter.

Ligenhetsfordelning
28 st 5 rum och kok 108 m?, andelstal 3,5714.

Den totala boytan &r 3 024 m~

Fastigheten ar fullvirdeforsdkrad hos Lansforsékringar Varmland. Bostadsrittsforsdkring ingar.
Foreningens fastighet dr byggd 2015-2017. Vérdeér ar ej faststillt.

Fastighetens underhallsfond
Avsittning till foreningens fond for yttre underhall gors, i enlighet med underhéllsplan. Fonderade medel
skall tacka planerat underhall pa fastigheten.

Fastighetens liangsiktiga virde
Fastighetens langsiktiga virde forutsitter att eventuellt okade kostnader kommande &r i form av hdjda
rantor m m kan balanseras med hdjda manadsavgifter.

Fastighetsforvaltning
Foreningen skoter sjdlva den tekniska forvaltningen.

Styrelse

Styrelsen har efter ordinarie foreningsstimma, 2020-06-15 haft foljande sammanséattning:
Petra Bafverfeldt Ledamot Ordforande

Jesper Lovenborg Ledamot Sekreterare

Andreas Knutsson Ledamot

Rikard Sonno Ledamot

Gunilla Evers Ledamot

Ewa Nordling Ledamot

Sandra Eriksson Suppleant

Vid stimman avgick Johanna Jansson ur styrelsen.
Foreningens firma tecknas, forutom av styrelsen, av styrelsens ledaméter tva i forening.

Styrelsen har under &ret héllit fem protokollférda sammantréiden.
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Arvode till styrelsen har utgétt med 14 700 kr och reserverats med 24 400 kr exkl. sociala avgifter.
For styrelsens arbete finns en ansvarsforsikring tecknad hos Lansforsdkringar Varmland.
Revisorer

Stefan Mott Ordinarie

Annica Eriksson Suppleant

Valberedning

Martin Nordling

Henrik Wejlander

Foreningens stadgar
Foreningens géllande stadgar har registrerats hos Bolagsverket 2015-11-18.

Medlemsinformation

Foreningsfragor
Foreningen hade vid arets slut 45 medlemmar.

Samtliga bostadsrétter i foreningen var vid arets utgang upplatna. Under aret har fem &verlatelser skett.

Antalet anstillda
Under aret har féreningen inte haft ndgra anstallda.

Foreningens ekonomi

Arsavgifter
Arsavgifterna dr ofordndrade for 2020. Genomsnittlig drsavgift 4r ca 554 kr per m>,

Fastighetsavgift
Fastigheten har virdeédr 2017. Enligt nu géllande lag om fastighetsavgift blir fastigheten helt befriad fran
fastighetsavgift i 15 &r fr o m 2018 (2018-2032).

Ekonomisk forvaltning
Avtal om ekonomisk forvaltning finns tecknat med Vénerforvaltning AB.
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Flerarsoversikt (Tkr)
Nettoomséttning

Resultat efter finansiella poster
Balansomslutning

Arsavgift per m? bostadsyta
Lén per m? bostadsyta

Soliditet (%)

Eget kapital

Eget kapital 2019-12-31
Disposition av foregdende
ars resultat

Reservering till yttre fond,
enligt stadgarna

Arets resultat

Eget kapital 2020-12-31

Forslag till resultatdisposition

Medlems-

insatser

44 266 000

44 266 000

2020
1675
441
76 707
554
10 134
59,9

2019
1675
485
77 815
554

10 604
58,5

Fond for yttre

underhall

250 400

300 000

550 400

Till féreningsstimmans forfogande star foljande resultatmedel:

Balanserat resultat
Arets resultat

Aterstar till foreningsstimmans forfogande

Styrelsen foreslér att resultatmedlen disponeras sa

att till yttre fond i enlighet med stadgarna, reserveras

att i ny rdkning &verfores

Foreningens ekonomiska stillning och resultat

2018
1675
535
77 648
554

10 705
58,0

Balanserat

resultat

489 214
484 766
-300 000

673 980

673 980
441 216

1115196

300 000
815 196

1115196

2017
558
205

77386
554
10 794
57,5

Arets

resultat
484 766
-484 766

441216
441 216

3 (10)

Totalt

45 490 380
0

0

441 216
45 931 596

Foreningens ekonomiska stéllning i 6vrigt framgar av foljande resultat- och balansrikning samt noter.
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Resultatrakning

Rorelseintikter
Nettoomséttning

Ovriga rorelseintikter
Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader

Drifts- och underhéallskostnader
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader och arvoden
Avskrivningar

Summa rorelsekostnader

Resultat fore finansiella poster
Resultat fran finansiella poster
Raéntekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not 2020-01-01
-2020-12-31

2 1 674 740
3 75213
1749 953

4 -287 358
-60 866
-44 894
6 -491 000

-884 118

W

865 835

-424 619

-424 619

441 216

441 216

4 (10)

2019-01-01
-2019-12-31

1674 624
109 920
1784 544

-257 771
-67 487
-52 206

-491 000

-868 464

916 080
-431 314
-431 314

484 766

484 766



Brf Rosenlund 1 Hammar6
Org.nr 769631-2086

Balansriakning

TILLGANGAR

Anléaggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar
Byggnader och mark

Summa materiella anléiggningstillgingar
Summa anliggningstillgangar
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Bank

Summa omsiittningstillgdngar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2020-12-31

6 75 289 000
75289 000

75289 000

225

48 572
48 797
1368 710
1417 507

76 706 507

5(10)

2019-12-31

75 780 000
75 780 000

75780 000

1029
225
35216
36470

1 998 983
2035453

77 815 453



Brf Rosenlund 1 Hammard 6 (10)
Org.nr 769631-2086

Balansrﬁkning Not 2020-12-31 2019-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser 44 266 000 44 266 000
Fond {or yttre underhéll 550 400 250 400
Summa bundet eget kapital 44 816 400 44 516 400
Fritt eget kapital

Balanserat resultat 673 980 489 214
Arets resultat 441 216 484 766
Summa fritt eget kapital 1115196 973 980
Summa eget kapital 45 931 596 45 490 380
Langfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 7 30 245 000 31 645 000
Summa liangfristiga skulder 30 245 000 31 645 000
Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 7 400 000 420 000
Leverantdrsskulder 47 891 53030
Upplupna kostnader och forutbetalda intikter 82 020 207 043
Summa Kortfristiga skulder 529 911 680 073

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 76 706 507 77 815 453
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Noter

Not 1 Redovisnings- och virderingsprinciper

Allménna upplysningar
Arsredovisningen har upprittats enligt Arsredovisningslagen och K2-reglerna for mindre foretag
(BFNAR 2016:10).

Intiktsredovisning

Inkomster redovisas till verkligt viarde av vad foreningen fétt eller berdknas fa. Det innebér att foreningen
redovisar inkomster till nominellt belopp. Arsavgifter och hyror i forskott men redovisas s att endast den
del som beloper pa rikenskapsaret redovisas som intakt.

Inkomstskatt

En bostadsrittsforening dr i normalfallet inte foremal for inkomstbeskattning. Enligt en dom i Hogsta
Forvaltningsdomstolen ar 2010, dr en bostadsréttsforenings rénteintdkter skattefria till den del de ar
hinforliga till fastigheten. Beskattning sker av andra kapitalinkomster samt i forekommande fall
inkomster som inte dr hénforliga till fastigheten. Efter avrakning for eventuella underskottsavdrag sker
beskattning med 21,4 procent.

Fond for yttre underhall

Reservering till foreningens fond for yttre underhéll redovisas dver balansrakningen genom att den ingar
i styrelsens forslag till resultatdisposition. Efter att beslut tagits pa foreningens arsstimma sker
overforing fran balanserat resultat till fond for yttre underhall.

Anliggningstillgangar
Avskrivningar pa foreningens fastighet enligt plan péa 120 ar.

Markvirdet ér inte foremal for avskrivning, utan en eventuell vardenedgang hanteras genom
nedskrivning.

Fordringar
Fordringar har efter individuell véirdering upptagits till belopp varmed de beréknas inflyta.

Fastighetslan
Den del av foreningens 1&n som kommer att amorteras under 2021 redovisas som kortfristig.
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Not 2 Nettoomséittning

Arsavgifter
Summa

Not 3 Ovriga rorelseintikter

Vattenintéikter
Ovriga intékter
Summa

Not 4 Drifts- och underhallskostnader

Reparation och underhall
Vatten och avlopp
Snérdjning/sandning
Fastighetsforsékring
Kabel-TV

Tradgéard

Ovriga driftskostnader
Summa

Not 5 Personalkostnader och arvoden

Styrelsearvode
Sociala avgifter
Summa

2020

1674 624
1674 624

2020

75213

75213

2020

20756
155 480
5650
31958
61283
12 231
0

287 358

2020

39 100
5794
44 894

8 (10)

2019

1674 624
1674 624

2019

106 936
2 984
109 920

2019

0

168 329
14 825
31038
31704
11875
0
257771

2019

39700
12 506
52 206
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Not 6 Byggnader och mark

Ingiende ackumulerade anskaffningsvirden

Utgdende ackumulerade anskaffningsvérden

Ingiende ackumulerade avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgidende redovisat virde

Taxeringsvirde Hammar 1:1040
Taxeringsviarden byggnader
Taxeringsviarden mark

Summa

Bokfort virde

Bokfort viarde byggnader
Bokfort varde mark
Summa

Not 7 Skulder till kreditinstitut

Datum for
rinteindring

2024-08-21
2023-07-19
2022-08-17

2020

76 926 000
76 926 000
-1 146 000
-491 000
-1 637 000

75289 000

28 560 000
7672 000
36 232 000

57 289 000
18 000 000
75289 000

Amorteringar
2020-12-31

650 000
500 000
250 000

9 (10)

2019

76 926 000
76 926 000
-655 000
-491 000
-1 146 000

75 780 000

28 560 000
7672 000
36 232 000

57 780 000
18 000 000
75 780 000

Lanebelopp
2020-12-31

10212 500
10 400 000
10 032 500

Rintesats
Léngivare %
Nordea Hypotek 1,034
Nordea Hypotek 1,200
Nordea Hypotek 1,800
Totalt
Avgar kortfristig del

Langfristig del av skulder till kreditinstitut

1400 000

30 645 000

-400 000
30 245 000

Med befintliga 1&ns amorteringstakt berdknas den totala laneskulden uppga till ca 28 645 000 kr om fem

ar.

Not 8 Stillda sikerheter

Fastighetsinteckningar
Summa

2020-12-31

32710 000
32710 000

2019-12-31

32710 000
32710 000
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-Jespop-bavs;ﬂm;g. Sandea Erilesson
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Rickard Sonn6
Ledamot
N
Ewa Nordling
Ledamot

Min revisionsberéttelse har lamnats 2021- éé“C) /

Stefan Mott
Godkénd revisor
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Revisionsberittelse

Till foreningsstimman i Brf Rosenlund 1
Org.nr 769631-2086

Rapport om arsredovisningen

Uttalanden
Jag har utfort en revision av arsredovisningen for Brf Rosenlund 1 for rikenskapsaret 2020.

Enligt min uppfattning har &rsredovisningen upprittats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en i alla
viisentliga avseenden rittvisande bild av foreningens finansiella stéillning per den 2020-12-31 och av dess
finansiella resultat for aret enligt arsredovisningslagen. Forvaltningsberittelsen dr forenlig med
arsredovisningens Gvriga delar.

Jag tillstyrker dérfor att foreningsstimman faststiller resultatrikningen och balansrikningen for foreningen.

Grund for uttalanden

Jag har utfort revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Mitt
ansvar enligt dessa standarder beskrivs nirmare i avsnittet Revisorns ansvar. Jag ér oberoende i férhallande
till féreningen enligt god revisorssed i Sverige och har i dvrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa
krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdamtat 4r tillrickliga och &ndamalsenliga som grund fér mina
uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det #r styrelsen som har ansvaret for att arsredovisningen uppréttas och att den ger en réttvisande bild enligt
arsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar dven for den interna kontroll som den bedémer dr nodvéndig for att
uppritta en &rsredovisning som inte innehéaller nagra visentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa
ocgentligheter eller misstag.

Vid upprittandet av arsredovisningen ansvarar styrelsen for bedémningen av foreningens forméga att fortsétta
verksamheten. Den upplyser, nir sa ér tillimpligt, om férhallanden som kan péverka formégan att fortsitta
verksamheten och att anviinda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillimpas dock inte om
beslut har fattats om att avveckla verksamheten.

Revisorns ansvar

Mina mal &r att uppna en rimlig grad av sidkerhet om huruvida arsredovisningen som helhet inte innehdller
nagra visentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller misstag, och att limna en
revisionsberttelse som innehéller mina uttalanden. Rimlig sikerhet dr en hog grad av sikerhet, men 4r ingen
garanti for att en revision som utfors enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptiicka en
visentlig felaktighet om en sddan finns. Felaktigheter kan uppsté pa grund av oegentligheter eller misstag och
anses vara visentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan forvéntas paverka de ekonomiska beslut
som anvindare fattar med grund i &rsredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA anvinder jag professionellt omdéme och har en professionellt skeptisk
instillning under hela revisionen. Dessutom:

- identifierar och bedémer jag riskerna for visentliga felaktigheter i arsredovisningen, vare sig dessa beror pa
oegentligheter eller misstag, utformar och utfdr granskningsétgérder bland annat utifrdn dessa risker och
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inhdmtar revisionsbevis som r tillrickliga och #ndamalsenliga for att utgdra en grund for mina uttalanden.
Risken for att inte upptidcka en visentlig felaktighet till foljd av oegentligheter &r hogre 4dn for en visentlig
felaktighet som beror pa misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, forfalskning,
avsiktliga utelimnanden, felaktig information eller &sidoséttande av intern kontroll.

- skaffar jag mig en forstielse av den del av fdreningens interna kontroll som har betydelse for min revision for
att utforma granskningsatgérder som dr ldmpliga med hénsyn till omsténdigheterna, men inte for att uttala mig
om effektiviteten i den interna kontrollen.

- utviirderar jag limpligheten i de redovisningsprinciper som anvénds och rimligheten i styrelsens
uppskattningar i redovisningen och tillhérande upplysningar.

- drar jag en slutsats om limpligheten i att styrelsen anvinder antagandet om fortsatt drift vid upprittandet av
arsredovisningen. Jag drar ocksa en slutsats, med grund i de inhdmtade revisionsbevisen, om huruvida det
finns ndgon visentlig osikerhetsfaktor som avser sddana hindelser eller forhallanden som kan leda till
betydande tvivel om foreningens forméga att fortsétta verksamheten. Om jag drar slutsatsen att det finns en
viisentlig osékerhetsfaktor, méste jag i revisionsberittelsen fista uppméarksamheten pa upplysningarna i
arsredovisningen om den visentliga osikerhetsfaktorn eller, om sadana upplysningar &r otillrackliga, modifiera
uttalandet om &rsredovisningen. Mina slutsatser baseras pa de revisionsbevis som inhdmtas fram till datumet
for revisionsberittelsen. Dock kan framtida héndelser eller forhallanden goéra att en frening inte ldngre kan
fortsétta verksamheten.

- utvirderar jag den 8vergripande presentationen, strukturen och innehallet i rsredovisningen, déribland
upplysningarna, och om arsredovisningen aterger de underliggande transaktionerna och hiindelserna pa ett sitt
som ger en réattvisande bild.

Jag méaste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten
for den. Jag maste ocksé informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, diribland de eventuella
betydande brister i den interna kontrollen som jag identifierat.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Uttalanden

Utver min revision av arsredovisningen har jag dven utfort en revision av styrelsens forvaltning for Brf
Rosenlund 1 for rikenskapsaret 2020 samt av forslaget till dispositioner betraffande féreningens vinst eller
forlust.

Jag tillstyrker att foreningsstimman disponerar vinsten enligt forslaget i forvaltningsberéttelsen och beviljar
styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for rikenskapséret.

Grund for uttalanden

Jag har utfort revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt denna beskrivs nérmare i
avsnittet Revisorns ansvar. Jag ir oberoende i forhallande till foreningen enligt god revisorssed i Sverige och
har i dvrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat &r tillrickliga och dndamélsenliga som grund for mina
uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det ir styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betrdffande féreningens vinst eller forlust. Vid
forslag till utdelning innefattar detta bland annat en bedémning av om utdelningen 4r forsvarlig med hénsyn till
de krav som foreningens verksamhetsart, omfattning och risker stéller pa storleken av foreningens egna
kapital, konsolideringsbehov, likviditet och stéllning i Svrigt.
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Styrelsen ansvarar for foreningens organisation och forvaltningen av foreningens angeldgenheter. Detta
innefattar bland annat att fortlspande bedéma foreningens ekonomiska situation och att tillse att féreningens
organisation dr utformad sa att bokforingen, medelsférvaltningen och foreningens ekonomiska angeldgenheter i
ovrigt kontrolleras pa ett betryggande siitt.

Revisorns ansvar

Mitt mal betrdffande revisionen av forvaltningen, och ddrmed mitt uttalande om ansvarsfrihet, &r att inhdimta
revisionsbevis for att med en rimlig grad av sikerhet kunna bedéma om nagon styrelseledamot i nagot
visentligt avseende:

- foretagit ndgon atgird eller gjort sig skyldig till ndgon férsummelse som kan foranleda ersittningsskyldighet
mot foreningen, eller

- pa nagot annat sétt handlat i strid med lagen om ekonomiska féreningar, arsredovisningslagen eller
stadgarna.

Mitt mal betrdffande revisionen av forslaget till dispositioner av foreningens vinst eller forlust, och déarmed
mitt uttalande om detta, dr att med rimlig grad av sikerhet bedoma om forslaget dr férenligt med lagen om
ekonomiska foreningar.

Rimlig sidkerhet dr en hdg grad av sikerhet, men ingen garanti for att en revision som utfors enligt god
revisionssed i Sverige alltid kommer att uppticka atgiarder eller forsummelser som kan féranleda
ersittningsskyldighet mot foreningen, eller att ett forslag till dispositioner av foreningens vinst eller forlust inte
ar forenligt med lagen om ekonomiska foreningar.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige anvénder jag professionellt omdéme och har en
professionellt skeptisk instéllning under hela revisionen. Granskningen av forvaltningen och forslaget till
dispositioner av foreningens vinst eller férlust grundar sig framst pa revisionen av rdkenskaperna. Vilka
tillkommande granskningséatgérder som utfors baseras pad min professionella bedémning med utgangspunkt i
risk och visentlighet. Det innebér att jag fokuserar granskningen pa sddana atgarder, omraden och
forhallanden som &r visentliga for verksamheten och dér avsteg och Svertrddelser skulle ha sirskild betydelse
for foreningens situation. Jag gar igenom och prévar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna atgérder och
andra forhallanden som #r relevanta for mitt uttalande om ansvarsfrihet. Som underlag for mitt uttalande om
styrelsens forslag till dispositioner betriffande foreningens vinst eller forlust har jag granskat om forslaget dr
forenligt med lagen om ekonomiska foreningar.

Karlstad den 1 juni 2021

Stefan Mott
Godkind revisor
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